

Valtuutettu Outi Maran ynnä muiden valtuustoaloite Joensuun nuorisotoimen tilanteen selvittämisestä

KV 13.06.2022 § 80
3827/00.02.00.03/2022

Valtuutettu Outi Mara jätti 13.6.2022 valtuuston puheenjohtajalle valtuustoaloitteen Joensuun nuorisotoimen tilanteen selvittämisestä.

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Eero Bogdanoff, Marjatta Rätty, Jaakko Leppänen, Ella Partanen, Sari Huovinen, Sami Laitila, Jere Nuutinen, Timo Elo, Timo Vornanen, Jari Korhonen, Mika Piironen, Helmi Vanhanen, Petteri Tahvanainen, Maija Kuivalainen, Anniina Kontiokorpi, Jouni Porokka, Ari Tielinen, Pekka Rätty, Wilma Poutanen, Jenni Mainonen, Virve Mikkonen, Satu-Sisko Eloranta, Tapani Nuutinen, Ville Toivanen, Karita Kaita, Jenni Laasonen, Arto Pippuri, Päivi Eteläpää, Helena Hulmi, Ari Tielinen, Hannes Rossi, Matti Ketonen ja Jussi Wihonen.

Päätös:

Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Valtuustoaloite Joensuun nuorisotoimen tilanteen selvittämisestä

Kaupunginvaltuutetuille tarjoutui kevään 2022 aikana tilaisuus tutustua Joensuun kaupungin nuorisotoimen palveluihin, tiloihin ja henkilöstöresursseihin. Rantakylään ja Sirkkalaan on valmistumassa nuorisolle uudet tilat ja myös kaupunkikeskustassa sijaitsevan nuorisokeskus Whisperin tilat ovat erittäin aktiivisessa nuorten käytössä.

Keskustan tilat ovat kuitenkin vanhat ja vierailun aikana paljastui muun muassa tilaan liittyviä sisäilmaongelmia. Kyseessä on vanha tila, johon taloudellisista syistä nuorisotoimi on tilat saanut. Jos tilassa on ilmanvaihto tai kosteus- ja homevaurioita, tulee asia viipymättä selvittää. Nuorisotoimi tekee arvokasta työtä nuorten eteen ennaltaehkäisevällä toiminnallaan. Katsomme tärkeäksi, että nuoret ja työntekijät voivat kohdata toisiaan viihtyisissä tiloissa, joihin ei sisälly potentiaalisia riskejä terveyshaitoista.

Ovatko nuorisotoimen tilat toimintojen osalta riittävät ja onko yksiköissä riittävästi työntekijöitä? Mikä on Reijolan ja Hammaslahden tilanne nuorisotoimen osalta tilojen ja työntekijöiden suhteen? Näiltä alueilta tullut huolestuttavia viestejä nuorten häiriökäyttäytymisestä.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Joensuun nuorisotoimen henkilöresurssin tarve sekä toimitilojen määrä ja laatu selvitetään ja tarvittaessa mitoitetaan palvelun tarvetta vaativalle tasolle. Lisäksi nuorisokeskus Whisperin toimitilojen nykyinen kunto ja soveltuvuus toteuttaa ydintoimintaansa tulee myös tutkia.